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Graurheindorf, Mondorfer Fähre
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0b 604 Bonn-Ückesdorf − Lengsdorf − Endenich − Endenicher Allee − Hauptbahnhof   s    u − 
Nordstadt – Auerberg − Buschdorf − Bornheim-Hersel (Stadtbahn)
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Legende

 Haltestelle

 unterirdische Haltestelle  

 öffentliches Gebäude

 Krankenhaus

 Hallenbad

 Freibad

 Park-and-Ride

 Bike-and-Ride

 Stadtgrenze



  604
Bonn-Ückesdorf <> Lengsdorf <> 
Endenich <> Endenicher Allee <>  
Hauptbahnhof   s    u <> Nordstadt <> 
Auerberg <> Buschdorf <> 
Bornheim-Hersel (Stadtbahn)

Ückesdorf Mitte

 843 Ückesdorf Gymnasium

 630 Ückesdorf Reichsstraße
Zum Wingertsberg

 630 Lengsdorf Friedhof

 605 Lengsdorf Kirche
Provinzialstraße

 605 Lengsdorf Vereinshaus
Mühlenhof >

Lengsdorf Bach
Am Klostergarten
Konradstraße
Sebastianstraße

 606, 607, 631 Alfred-Bucherer-Straße
Wiesenweg

 631 Kaufmannstraße
Haydnstraße

   63/16, 66, 68/18  601, 
602, 603 Colmantstraße/Hauptbahnhof

 61, 62  600, 601, 602, 603 Poppelsdorfer Allee
Bachstraße

 608, 609, 610, 611 Herwarthstr.

   63/16, 66, 68/18 4t  61, 62 

 SB55, SB60, 529, 537, 550, 551, 600, 
601, 602, 603, 605, 606, 607, 608, 609, 
610, 611, 640, 800, 845  

Hauptbahnhof

 61, 62   Thomas-Mann-Straße

 600, 601, 602, 603, 606, 607, 608, 
609

Markt

 551, 600, 601 Opernhaus

 66 4t  62  SB55, 529, 537, 550, 
551, 600, 601, 602, 603, 606, 607, 608, 
609, 640

Bertha-von-Suttner-Platz/
Beethovenhaus

 SB55, 529, 537, 550, 551, 600, 601, 
602, 603, 605, 606, 607, 608, 609, 640 

Friedensplatz

 66 4t  61, 62 Stadthaus

 602 Heerstraße 
Maxstraße

 SB60 Frankenbad/Kunstverein
Dorotheenstraße
Sachsenweg
An den Markthallen
Nonnstraße
Gerhardsplatz
Am Nordpark
Sportpark Nord >

 605 Josephinum

 601 Hedwigschule

 61  601 An der Josefshöhe
Pariser Straße

 61  605 Kopenhagener Straße

 605 Insterburger Straße
Allensteiner Straße
Hans-Herter-Str.

 630 Gewerbepark Buschdorf
Peter-Klein-Straße >

Georg-Elser-Weg

 630 Dellweg
Hoogland
Egerstraße
Grüner Weg
Clarenweg
Alte Schule
Vorgebirgsstraße
Moselstraße
Siemenacker

 16  817, 818 Hersel

 Eisenbahn   S-Bahn   Stadtbahn 4t Straßenbahn   Bus SB Schnellbus 

   barrierefreie Haltestelle   > barrierefreie Haltestelle nur in eine Richtung

Umsteigemöglichkeiten



  605
Duisdorf Bf   s <>  Duisdorf Mitte <> 
Lengsdorf <> Endenich <> Endenicher Allee <> 
Hauptbahnhof   s    u <> Nordstadt <> 
Auerberg <> Graurheindorf <> 
Graurheindorf, Mondorfer Fähre

  606, 607, 610, 630, 633, 680, 
800, 843, 845 Duisdorf Bahnhof

 680 Am Schickshof

 608, 609, 800, 845 Rathaus Hardtberg

 606, 607, 608, 609, 843 Köslinstraße
Agentur für Arbeit
In der Grächt
Lengsdorf Kirche
Lengsdorf Vereinshaus
Mühlenhof >

Lengsdorf Bach
Am Klostergarten
Konradstraße
Sebastianstraße

 606, 607, 631 Alfred-Bucherer-Straße
Wiesenweg

 631 Kaufmannstraße
Haydnstraße

   63/16, 66, 68/18  601, 
602, 603 Colmantstraße/Hauptbahnhof

4t  61, 62  600, 601, 602, 603         Poppelsdorfer Allee
Bachstraße

 608, 609, 610, 611 Herwarthstraße

   63/16, 66, 68/18 4t  61, 62 

 SB55, SB60, 529, 537, 550, 551, 600, 
601, 602, 603, 604, 606, 607, 608, 609, 
610, 611, 640, 800, 845  

Hauptbahnhof

4t  61, 62 Thomas-Mann-Straße

 600, 601, 602, 603, 606, 607, 
608, 609

Markt

 551, 600, 601 Opernhaus

 66 4t  62  SB55, 529, 537, 550, 
551, 600, 601, 602, 603, 606, 607, 608, 
609, 640 

Bertha-von-Suttner-Platz/
Beethovenhaus

 SB55, 529, 537, 550, 551, 600, 601, 
602, 603, 604, 606, 607, 608, 609, 640 

Friedensplatz

 66 4t  61, 62 Stadthaus

 602 Heerstraße 
Maxstraße

 SB60 Frankenbad/Kunstverein
Dorotheenstraße
Sachsenweg
An den Markthallen
Nonnstraße
Gerhardsplatz
Am Nordpark

  Sportpark Nord >

 604 Josephinum

 601 Nordfriedhof
 604 Insterburger Straße

4t  61  604 Kopenhagener Straße
Bernhardkirche

4t  61  604 Kopenhagener Straße
Tilsiter Straße
Graurheindorf Sportplatz
Brungsgasse
Graurheindorf Friedhof
Margarethenplatz
Mondorfer Fähre

 Eisenbahn   S-Bahn   Stadtbahn 4t Straßenbahn   Bus SB Schnellbus 

   barrierefreie Haltestelle   > barrierefreie Haltestelle nur in eine Richtung

Umsteigemöglichkeiten



b 604  Bonn-Ückesdorf − Lengsdorf − Endenich − Endenicher Allee − Hauptbahnhof   s    u − Nordstadt – Auerberg − Buschdorf − Bornheim-Hersel (Stadtbahn)

montags - freitags

20.5 50.5 11.6 31.6 51.6 11.8 32.8 52.8 12.9 52.18 16.19 50.19 20.20 20.23
21.5 51.5 12.6 32.6 52.6 12.8 33.8 53.8 13.9 53.18 17.19 51.19 21.20 21.23
22.5 52.5 13.6 33.6 53.6 13.8 34.8 54.8 14.9 54.18 18.19 52.19 22.20 22.23
22.5 52.5 14.6 34.6 54.6 14.8 35.8 55.8 15.9 55.18 19.19 52.19 22.20 22.23
24.5 54.5 16.6 36.6 56.6 16.8 36.8 56.8 16.9 56.18 20.19 54.19 24.20 24.23
25.5 55.5 18.6 38.6 58.6 18.8 38.8 58.8 18.9 58.18 22.19 55.19 25.20 25.23
26.5 56.5 19.6 39.6 59.6 19.8 40.8 00.9 20.9 00.19 24.19 56.19 26.20 26.23
27.5 57.5 20.6 40.6 00.7 20.8 41.8 01.9 21.9 01.19 25.19 57.19 27.20 27.23
28.5 58.5 21.6 41.6 01.7 21.8 42.8 02.9 22.9 02.19 26.19 58.19 28.20 28.23
29.5 59.5 22.6 42.6 02.7 22.8 43.8 03.9 23.9 03.19 27.19 59.19 29.20 29.23
29.5 59.5 23.6 43.6 03.7 23.8 44.8 04.9 24.9 04.19 28.19 59.19 29.20 29.23
30.5 00.6 24.6 44.6 04.7 24.8 45.8 05.9 25.9 05.19 29.19 00.20 30.20 30.23
31.5 01.6 25.6 45.6 05.7 25.8 46.8 06.9 26.9 06.19 30.19 01.20 31.20 31.23
32.5 02.6 26.6 46.6 06.7 26.8 47.8 07.9 27.9 07.19 31.19 02.20 32.20 32.23
33.5 03.6 27.6 47.6 07.7 27.8 48.8 08.9 28.9 08.19 32.19 03.20 33.20 33.23
33.5 03.6 29.6 49.6 09.7 29.8 49.8 09.9 29.9 09.19 33.19 03.20 33.20 33.23
36.5 06.6 31.6 51.6 11.7 31.8 51.8 11.9 31.9 11.19 35.19 06.20 36.20 36.23
36.5 06.6 32.6 52.6 12.7 32.8 52.8 12.9 32.9 12.19 36.19 06.20 36.20 36.23
39.5 09.6 35.6 55.6 15.7 35.8 55.8 15.9 35.9 15.19 39.19 09.20 39.20 39.23
39.5 09.6 35.6 55.6 15.7 35.8 55.8 15.9 35.9 15.19 39.19 09.20 39.20 39.23
41.5 11.6 37.6 57.6 17.7 37.8 57.8 17.9 37.9 17.19 41.19 11.20 41.20 41.23
43.5 13.6 40.6 00.7 20.7 40.8 00.9 20.9 40.9 20.19 44.19 13.20 43.20 43.23
45.5 15.6 42.6 02.7 22.7 42.8 02.9 22.9 42.9 22.19 46.19 15.20 45.20 45.23
46.5 16.6 43.6 03.7 23.7 43.8 03.9 23.9 43.9 23.19 47.19 16.20 46.20 46.23
47.5 17.6 44.6 04.7 24.7 alle 44.8 05.9 25.9 45.9 alle 25.19 49.19 17.20 47.20 alle 47.23
48.5 18.6 45.6 05.7 25.7 20 45.8 06.9 26.9 46.9 20 26.19 50.19 18.20 48.20 30 48.23
50.5 20.6 47.6 07.7 27.7 Min. 47.8 07.9 27.9 47.9 Min. 27.19 51.19 20.20 50.20 Min. 50.23
51.5 21.6 48.6 08.7 28.7 48.8 08.9 28.9 48.9 28.19 52.19 21.20 51.20 51.23
52.5 22.6 49.6 09.7 29.7 49.8 10.9 30.9 50.9 30.19 54.19 22.20 52.20 52.23
53.5 23.6 51.6 11.7 31.7 51.8 11.9 31.9 51.9 31.19 55.19 23.20 53.20 53.23
54.5 24.6 52.6 12.7 32.7 52.8 12.9 32.9 52.9 32.19 56.19 24.20 54.20 54.23
55.5 25.6 53.6 13.7 33.7 53.8 13.9 33.9 53.9 33.19 57.19 25.20 55.20 55.23
56.5 26.6 54.6 14.7 34.7 54.8 14.9 34.9 54.9 34.19 58.19 26.20 56.20 56.23
57.5 27.6 56.6 16.7 36.7 56.8 16.9 36.9 56.9 36.19 00.20 27.20 57.20 57.23
58.5 28.6 57.6 17.7 37.7 57.8 17.9 37.9 57.9 37.19 01.20 28.20 58.20 58.23
00.6 30.6 59.6 19.7 39.7 59.8 19.9 39.9 59.9 39.19 03.20 30.20 00.21 00.0
00.6 30.6 59.6 19.7 39.7 59.8 20.9 40.9 00.10 40.19 04.20 30.20 00.21 00.0
01.6 31.6 00.7 20.7 40.7 00.9 21.9 41.9 01.10 41.19 05.20 31.20 01.21 01.0
02.6 32.6 02.7 22.7 42.7 02.9 22.9 42.9 02.10 42.19 06.20 32.20 02.21 02.0
03.6 33.6 03.7 23.7 43.7 03.9 23.9 43.9 03.10 43.19 07.20 33.20 03.21 03.0
03.6 33.6 04.7 24.7 44.7 04.9 24.9 44.9 04.10 44.19 08.20 33.20 03.21 03.0
04.6 34.6 04.7 24.7 44.7 04.9 25.9 45.9 05.10 45.19 09.20 34.20 04.21 04.0
05.6 35.6 05.7 25.7 45.7 05.9 26.9 46.9 06.10 46.19 10.20 35.20 05.21 05.0
06.6 36.6 06.7 26.7 46.7 06.9 27.9 47.9 07.10 47.19 11.20 36.20 06.21 06.0
07.6 37.6 07.7 27.7 47.7 07.9 28.9 48.9 08.10 48.19 12.20 37.20 07.21 07.0
08.6 38.6 09.7 29.7 49.7 09.9 29.9 49.9 09.10 49.19 13.20 38.20 08.21 08.0
08.6 38.6 09.7 29.7 49.7 09.9 30.9 50.9 10.10 50.19 14.20 38.20 08.21 08.0
09.6 39.6 11.7 31.7 51.7 11.9 31.9 51.9 11.10 51.19 15.20 39.20 09.21 09.0
10.6 40.6 12.7 32.7 52.7 12.9 32.9 52.9 12.10 52.19 16.20 40.20 10.21 10.0
12.6 42.6 14.7 34.7 54.7 14.9 35.9 55.9 15.10 55.19 19.20 42.20 12.21 12.0
14.6 44.6 17.7 37.7 57.7 17.9 37.9 57.9 17.10 57.19 21.20 44.20 14.21 14.0

Ückesdorf Mitte ab
Ückesdorf Gymnasium
Ückesdorf Reichsstraße
Zum Wingertsberg
Lengsdorf Friedhof
Lengsdorf Kirche
Lengsdorf Vereinshaus
Mühlenhof
Lengsdorf Bach
Am Klostergarten
Konradstraße
Sebastianstraße
Alfred-Bucherer-Straße
Wiesenweg
Kaufmannstraße
Haydnstraße
Colmantstraße / Hbf
Poppelsdorfer Allee
Hauptbahnhof  B2 an

abHauptbahnhof  B2
Thomas-Mann-Straße
Friedensplatz A1
Stadthaus
Heerstraße
Frankenbad/Kunstverein
Dorotheenstraße
Sachsenweg
Nonnstraße
Gerhardsplatz
Am Nordpark
Sportpark Nord
Josephinum
Hedwigschule
An der Josefshöhe
Pariser Straße
Kopenhagener Straße
Insterburger Straße
Allensteiner Straße
Hans-Herter-Straße
Gewerbepark Buschdorf
Peter-Klein-Straße
Georg-Elser-Weg
Dellweg
Hoogland
Egerstraße
Hersel, Grüner Weg
Hersel, Clarenweg
Hersel Alte Schule
Hersel, Moselstraße
Siemenacker
Hersel

Ückesdorf Mitte
Ückesdorf Gymnasium
Ückesdorf Reichsstraße
Zum Wingertsberg
Lengsdorf Friedhof
Lengsdorf Kirche
Lengsdorf Vereinshaus
Mühlenhof
Lengsdorf Bach
Am Klostergarten
Konradstraße
Sebastianstraße
Alfred-Bucherer-Straße
Wiesenweg
Kaufmannstraße
Haydnstraße
Colmantstraße / Hbf
Poppelsdorfer Allee
Hauptbahnhof  B2
Hauptbahnhof  B2
Thomas-Mann-Straße
Friedensplatz A1
Stadthaus
Heerstraße
Frankenbad/Kunstverein
Dorotheenstraße
Sachsenweg
Nonnstraße
Gerhardsplatz
Am Nordpark
Sportpark Nord
Josephinum
Hedwigschule
An der Josefshöhe
Pariser Straße
Kopenhagener Straße
Insterburger Straße
Allensteiner Straße
Hans-Herter-Straße
Gewerbepark Buschdorf
Peter-Klein-Straße
Georg-Elser-Weg
Dellweg
Hoogland
Egerstraße
Hersel, Grüner Weg
Hersel, Clarenweg
Hersel Alte Schule
Hersel, Moselstraße
Siemenacker
Herselan

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

samstags

20.5 50.5 20.8 47.8 17.9 47.18 20.19 50.19 20.23
21.5 51.5 21.8 48.8 18.9 48.18 21.19 51.19 21.23
22.5 52.5 22.8 49.8 19.9 49.18 22.19 52.19 22.23
22.5 52.5 22.8 49.8 19.9 49.18 22.19 52.19 22.23
24.5 54.5 24.8 51.8 21.9 51.18 24.19 54.19 24.23
25.5 55.5 25.8 52.8 22.9 52.18 25.19 55.19 25.23
26.5 56.5 26.8 54.8 24.9 54.18 26.19 56.19 26.23
27.5 57.5 27.8 55.8 25.9 55.18 27.19 57.19 27.23
28.5 58.5 28.8 56.8 26.9 56.18 28.19 58.19 28.23
29.5 59.5 29.8 57.8 27.9 57.18 29.19 59.19 29.23
29.5 59.5 29.8 58.8 28.9 58.18 29.19 59.19 29.23
30.5 00.6 30.8 59.8 29.9 59.18 30.19 00.20 30.23
31.5 01.6 31.8 00.9 30.9 00.19 31.19 01.20 31.23
32.5 02.6 32.8 01.9 31.9 01.19 32.19 02.20 32.23
33.5 03.6 33.8 02.9 32.9 02.19 33.19 03.20 33.23
33.5 03.6 33.8 03.9 33.9 03.19 33.19 03.20 33.23
36.5 06.6 36.8 05.9 35.9 05.19 36.19 06.20 36.23
36.5 06.6 36.8 06.9 36.9 06.19 36.19 06.20 36.23
39.5 09.6 39.8 09.9 39.9 09.19 39.19 09.20 39.23
39.5 09.6 39.8 09.9 39.9 09.19 39.19 09.20 39.23
41.5 11.6 41.8 11.9 41.9 11.19 41.19 11.20 41.23
43.5 13.6 43.8 14.9 44.9 14.19 43.19 13.20 43.23
45.5 15.6 45.8 16.9 46.9 16.19 45.19 15.20 45.23
46.5 16.6 46.8 17.9 47.9 17.19 46.19 16.20 46.23
47.5 17.6 alle 47.8 18.9 48.9 alle 18.19 47.19 17.20 alle 47.23
48.5 18.6 30 48.8 19.9 49.9 30 19.19 48.19 18.20 30 48.23
50.5 20.6 Min. 50.8 21.9 51.9 Min. 21.19 50.19 20.20 Min. 50.23
51.5 21.6 51.8 22.9 52.9 22.19 51.19 21.20 51.23
52.5 22.6 52.8 23.9 53.9 23.19 52.19 22.20 52.23
53.5 23.6 53.8 25.9 55.9 25.19 53.19 23.20 53.23
54.5 24.6 54.8 26.9 56.9 26.19 54.19 24.20 54.23
55.5 25.6 55.8 27.9 57.9 27.19 55.19 25.20 55.23
56.5 26.6 56.8 28.9 58.9 28.19 56.19 26.20 56.23
57.5 27.6 57.8 29.9 59.9 29.19 57.19 27.20 57.23
58.5 28.6 58.8 30.9 00.10 30.19 58.19 28.20 58.23
00.6 30.6 00.9 32.9 02.10 32.19 00.20 30.20 00.0
00.6 30.6 00.9 33.9 03.10 33.19 00.20 30.20 00.0
01.6 31.6 01.9 34.9 04.10 34.19 01.20 31.20 01.0
02.6 32.6 02.9 35.9 05.10 35.19 02.20 32.20 02.0
03.6 33.6 03.9 36.9 06.10 36.19 03.20 33.20 03.0
03.6 33.6 03.9 36.9 06.10 36.19 03.20 33.20 03.0
04.6 34.6 04.9 37.9 07.10 37.19 04.20 34.20 04.0
05.6 35.6 05.9 38.9 08.10 38.19 05.20 35.20 05.0
06.6 36.6 06.9 39.9 09.10 39.19 06.20 36.20 06.0
07.6 37.6 07.9 40.9 10.10 40.19 07.20 37.20 07.0
08.6 38.6 08.9 41.9 11.10 41.19 08.20 38.20 08.0
08.6 38.6 08.9 42.9 12.10 42.19 08.20 38.20 08.0
09.6 39.6 09.9 43.9 13.10 43.19 09.20 39.20 09.0
10.6 40.6 10.9 44.9 14.10 44.19 10.20 40.20 10.0
12.6 42.6 12.9 46.9 16.10 46.19 12.20 42.20 12.0
14.6 44.6 14.9 48.9 18.10 48.19 14.20 44.20 14.0

sonn- und feiertags

23.6 23.10 19.11 49.11 49.18 20.19 50.19 20.23
24.6 24.10 20.11 50.11 50.18 21.19 51.19 21.23
25.6 25.10 21.11 51.11 51.18 22.19 52.19 22.23
25.6 25.10 21.11 51.11 51.18 22.19 52.19 22.23
27.6 27.10 23.11 53.11 53.18 24.19 54.19 24.23
28.6 28.10 24.11 54.11 54.18 25.19 55.19 25.23
29.6 29.10 25.11 55.11 55.18 26.19 56.19 26.23
30.6 30.10 26.11 56.11 56.18 27.19 57.19 27.23
31.6 31.10 27.11 57.11 57.18 28.19 58.19 28.23
32.6 32.10 28.11 58.11 58.18 29.19 59.19 29.23
32.6 32.10 29.11 59.11 59.18 29.19 59.19 29.23
33.6 33.10 30.11 00.12 00.19 30.19 00.20 30.23
34.6 34.10 30.11 00.12 00.19 31.19 01.20 31.23
35.6 35.10 31.11 01.12 01.19 32.19 02.20 32.23
36.6 36.10 32.11 02.12 02.19 33.19 03.20 33.23
36.6 36.10 33.11 03.12 03.19 33.19 03.20 33.23
39.6 39.10 35.11 05.12 05.19 36.19 06.20 36.23
39.6 39.10 36.11 06.12 06.19 36.19 06.20 36.23
42.6 42.10 39.11 09.12 09.19 39.19 09.20 39.23
46.6 46.10 39.11 09.12 09.19 39.19 09.20 39.23
48.6 48.10 41.11 11.12 11.19 41.19 11.20 41.23
50.6 50.10 43.11 13.12 13.19 43.19 13.20 43.23
52.6 52.10 45.11 15.12 15.19 45.19 15.20 45.23
53.6 53.10 46.11 16.12 16.19 46.19 16.20 46.23
54.6 alle 54.10 47.11 17.12 alle 17.19 47.19 17.20 alle 47.23
55.6 60 55.10 48.11 18.12 30 18.19 48.19 18.20 30 48.23
57.6 Min. 57.10 50.11 20.12 Min. 20.19 50.19 20.20 Min. 50.23
58.6 58.10 51.11 21.12 21.19 51.19 21.20 51.23
59.6 59.10 52.11 22.12 22.19 52.19 22.20 52.23
00.7 00.11 53.11 23.12 23.19 53.19 23.20 53.23
01.7 01.11 54.11 24.12 24.19 54.19 24.20 54.23
02.7 02.11 55.11 25.12 25.19 55.19 25.20 55.23
03.7 03.11 56.11 26.12 26.19 56.19 26.20 56.23
04.7 04.11 57.11 27.12 27.19 57.19 27.20 57.23
05.7 05.11 58.11 28.12 28.19 58.19 28.20 58.23
07.7 07.11 00.12 30.12 30.19 00.20 30.20 00.0
07.7 07.11 00.12 30.12 30.19 00.20 30.20 00.0
08.7 08.11 01.12 31.12 31.19 01.20 31.20 01.0
09.7 09.11 03.12 33.12 33.19 02.20 32.20 02.0
10.7 10.11 03.12 33.12 33.19 03.20 33.20 03.0
10.7 10.11 04.12 34.12 34.19 03.20 33.20 03.0
11.7 11.11 04.12 34.12 34.19 04.20 34.20 04.0
12.7 12.11 05.12 35.12 35.19 05.20 35.20 05.0
13.7 13.11 06.12 36.12 36.19 06.20 36.20 06.0
14.7 14.11 07.12 37.12 37.19 07.20 37.20 07.0
15.7 15.11 08.12 38.12 38.19 08.20 38.20 08.0
15.7 15.11 09.12 39.12 39.19 08.20 38.20 08.0
16.7 16.11 10.12 40.12 40.19 09.20 39.20 09.0
17.7 17.11 11.12 41.12 41.19 10.20 40.20 10.0
19.7 19.11 13.12 43.12 43.19 12.20 42.20 12.0
21.7 21.11 15.12 45.12 45.19 14.20 44.20 14.0

Haltestellen Haltestellen



b 604  Bornheim-Hersel (Stadtbahn) – Bonn-Buschdorf – Auerberg − Nordstadt – Hauptbahnhof   s    u − Endenicher Allee − Endenich – Lengsdorf – Ückesdorf

montags - freitags

46.4 16.5 37.5 57.7 17.8 37.8 57.14 17.15 37.18 06.19 46.19 16.23 46.23
47.4 17.5 38.5 58.7 18.8 38.8 58.14 18.15 38.18 07.19 47.19 17.23 47.23
47.4 17.5 39.5 59.7 19.8 39.8 59.14 19.15 39.18 08.19 47.19 17.23 47.23
48.4 18.5 40.5 00.8 20.8 40.8 00.15 20.15 40.18 09.19 48.19 18.23 48.23
49.4 19.5 41.5 01.8 21.8 41.8 01.15 21.15 41.18 10.19 49.19 19.23 49.23
49.4 19.5 43.5 03.8 22.8 42.8 02.15 22.15 42.18 11.19 49.19 19.23 49.23
50.4 20.5 43.5 03.8 23.8 43.8 03.15 23.15 43.18 12.19 50.19 20.23 50.23
51.4 21.5 45.5 05.8 25.8 45.8 05.15 24.15 44.18 13.19 51.19 21.23 51.23
52.4 22.5 45.5 05.8 25.8 45.8 05.15 25.15 45.18 14.19 52.19 22.23 52.23
52.4 22.5 46.5 06.8 26.8 46.8 06.15 26.15 46.18 15.19 52.19 22.23 52.23
53.4 23.5 47.5 07.8 27.8 47.8 07.15 27.15 47.18 16.19 53.19 23.23 53.23
54.4 24.5 48.5 08.8 28.8 48.8 08.15 27.15 47.18 16.19 54.19 24.23 54.23
54.4 24.5 49.5 09.8 29.8 49.8 09.15 29.15 49.18 18.19 54.19 24.23 54.23
55.4 25.5 50.5 10.8 30.8 50.8 10.15 30.15 50.18 19.19 55.19 25.23 55.23
56.4 26.5 51.5 11.8 31.8 51.8 11.15 31.15 51.18 20.19 56.19 26.23 56.23
57.4 27.5 52.5 12.8 32.8 52.8 12.15 32.15 52.18 21.19 57.19 27.23 57.23
58.4 28.5 54.5 14.8 34.8 54.8 14.15 34.15 54.18 23.19 58.19 28.23 58.23
59.4 29.5 56.5 16.8 36.8 56.8 16.15 36.15 56.18 25.19 59.19 29.23 59.23
00.5 30.5 57.5 17.8 37.8 57.8 17.15 37.15 57.18 26.19 00.20 30.23 00.0
01.5 31.5 58.5 18.8 38.8 58.8 18.15 38.15 58.18 27.19 01.20 31.23 01.0
02.5 32.5 59.5 19.8 39.8 59.8 19.15 39.15 59.18 28.19 02.20 32.23 02.0
03.5 33.5 01.6 21.8 41.8 01.9 21.15 40.15 00.19 29.19 03.20 33.23 03.0
04.5 34.5 02.6 22.8 42.8 02.9 22.15 42.15 02.19 31.19 04.20 34.23 04.0
05.5 35.5 04.6 24.8 43.8 03.9 23.15 43.15 03.19 32.19 05.20 35.23 05.0
06.5 36.5 05.6 alle 25.8 44.8 04.9 alle 24.15 44.15 alle 04.19 33.19 06.20 alle 36.23 06.0
08.5 38.5 06.6 20 26.8 46.8 06.9 20 26.15 46.15 20 06.19 35.19 08.20 30 38.23 08.0
09.5 39.5 08.6 Min. 28.8 48.8 08.9 Min. 28.15 48.15 Min. 08.19 37.19 09.20 Min. 39.23 09.0
10.5 40.5 10.6 30.8 50.8 10.9 30.15 50.15 10.19 39.19 10.20 40.23 10.0
13.5 43.5 13.6 33.8 53.8 13.9 33.15 52.15 12.19 41.19 13.20 43.23 13.0
14.5 44.5 14.6 34.8 54.8 14.9 34.15 54.15 14.19 43.19 14.20 44.23 14.0
16.5 46.5 16.6 36.8 56.8 16.9 36.15 56.15 16.19 45.19 16.20 46.23 16.0
19.5 49.5 20.6 40.8 00.9 20.9 40.15 00.16 20.19 49.19 19.20 49.23 19.0
19.5 49.5 20.6 40.8 00.9 20.9 40.15 00.16 20.19 49.19 19.20 49.23
20.5 50.5 22.6 42.8 02.9 22.9 42.15 02.16 22.19 51.19 20.20 50.23
21.5 51.5 22.6 42.8 03.9 23.9 43.15 03.16 23.19 52.19 21.20 51.23
22.5 52.5 24.6 44.8 04.9 24.9 44.15 04.16 24.19 53.19 22.20 52.23
23.5 53.5 25.6 45.8 05.9 25.9 45.15 05.16 25.19 54.19 23.20 53.23
24.5 54.5 26.6 46.8 06.9 26.9 46.15 06.16 26.19 55.19 24.20 54.23
25.5 55.5 27.6 47.8 07.9 27.9 47.15 07.16 27.19 56.19 25.20 55.23
25.5 55.5 28.6 48.8 08.9 28.9 48.15 08.16 28.19 57.19 25.20 55.23
27.5 57.5 29.6 49.8 10.9 30.9 50.15 09.16 29.19 58.19 27.20 57.23
28.5 58.5 30.6 50.8 11.9 31.9 51.15 10.16 30.19 59.19 28.20 58.23
28.5 58.5 31.6 51.8 12.9 32.9 52.15 11.16 31.19 00.20 28.20 58.23
29.5 59.5 32.6 52.8 13.9 33.9 53.15 12.16 32.19 01.20 29.20 59.23
30.5 00.6 34.6 54.8 14.9 34.9 54.15 14.16 34.19 03.20 30.20 00.0
32.5 02.6 36.6 56.8 16.9 36.9 56.15 16.16 36.19 05.20 32.20 02.0
33.5 03.6 37.6 57.8 17.9 37.9 57.15 17.16 37.19 06.20 33.20 03.0
34.5 04.6 39.6 59.8 19.9 39.9 59.15 19.16 39.19 08.20 34.20 04.0
35.5 05.6 39.6 59.8 19.9 39.9 59.15 19.16 39.19 08.20 35.20 05.0
36.5 06.6 40.6 00.9 20.9 40.9 00.16 20.16 40.19 09.20 36.20 06.0
37.5 07.6 42.6 02.9 22.9 42.9 02.16 22.16 42.19 11.20 37.20 07.0

Hersel ab
Hersel, Moselstraße
Hersel, Vorgebirgsstraße
Hersel, Clarenweg
Hersel, Grüner Weg
Egerstraße
Hoogland
Dellweg
Georg-Elser-Weg
Peter-Klein-Straße
Gewerbepark Buschdorf
Hans-Herter-Straße
Allensteiner Straße
Insterburger Straße
Kopenhagener Straße
Pariser Straße
An der Josefshöhe
Josephinum
Sportpark Nord
Am Nordpark
Gerhardsplatz
Nonnstraße
An den Markthallen
Frankenbad/Kunstverein
Maxstraße
Heerstraße
Stadthaus
Friedensplatz A4
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus D
Opernhaus
Markt
Hauptbahnhof  E an

abHauptbahnhof  E
Herwarthstraße
Bachstraße
Haydnstraße
Kaufmannstraße
Wiesenweg
Alfred-Bucherer-Straße
Sebastianstraße
Konradstraße
Am Klostergarten
Lengsdorf Bach
Mühlenhof
Lengsdorf Vereinshaus
Provinzialstraße
Lengsdorf Friedhof
Zum Wingertsberg
Ückesdorf Reichsstraße
Ückesdorf Gymnasium
Ückesdorf Mitte

Hersel
Hersel, Moselstraße
Hersel, Vorgebirgsstraße
Hersel, Clarenweg
Hersel, Grüner Weg
Egerstraße
Hoogland
Dellweg
Georg-Elser-Weg
Peter-Klein-Straße
Gewerbepark Buschdorf
Hans-Herter-Straße
Allensteiner Straße
Insterburger Straße
Kopenhagener Straße
Pariser Straße
An der Josefshöhe
Josephinum
Sportpark Nord
Am Nordpark
Gerhardsplatz
Nonnstraße
An den Markthallen
Frankenbad/Kunstverein
Maxstraße
Heerstraße
Stadthaus
Friedensplatz A4
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus D
Opernhaus
Markt
Hauptbahnhof  E
Hauptbahnhof  E
Herwarthstraße
Bachstraße
Haydnstraße
Kaufmannstraße
Wiesenweg
Alfred-Bucherer-Straße
Sebastianstraße
Konradstraße
Am Klostergarten
Lengsdorf Bach
Mühlenhof
Lengsdorf Vereinshaus
Provinzialstraße
Lengsdorf Friedhof
Zum Wingertsberg
Ückesdorf Reichsstraße
Ückesdorf Gymnasium
Ückesdorf Mittean

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

samstags

16.5 46.5 46.8 08.9 38.9 38.18 16.19 46.19 16.23 46.23
17.5 47.5 47.8 09.9 39.9 39.18 17.19 47.19 17.23 47.23
17.5 47.5 47.8 10.9 40.9 40.18 17.19 47.19 17.23 47.23
18.5 48.5 48.8 11.9 41.9 41.18 18.19 48.19 18.23 48.23
19.5 49.5 49.8 12.9 42.9 42.18 19.19 49.19 19.23 49.23
19.5 49.5 49.8 13.9 43.9 43.18 19.19 49.19 19.23 49.23
20.5 50.5 50.8 14.9 44.9 44.18 20.19 50.19 20.23 50.23
21.5 51.5 51.8 15.9 45.9 45.18 21.19 51.19 21.23 51.23
22.5 52.5 52.8 15.9 45.9 45.18 22.19 52.19 22.23 52.23
22.5 52.5 52.8 16.9 46.9 46.18 22.19 52.19 22.23 52.23
23.5 53.5 53.8 17.9 47.9 47.18 23.19 53.19 23.23 53.23
24.5 54.5 54.8 18.9 48.9 48.18 24.19 54.19 24.23 54.23
24.5 54.5 54.8 19.9 49.9 49.18 24.19 54.19 24.23 54.23
25.5 55.5 55.8 20.9 50.9 50.18 25.19 55.19 25.23 55.23
26.5 56.5 56.8 21.9 51.9 51.18 26.19 56.19 26.23 56.23
27.5 57.5 57.8 22.9 52.9 52.18 27.19 57.19 27.23 57.23
28.5 58.5 58.8 23.9 53.9 53.18 28.19 58.19 28.23 58.23
29.5 59.5 59.8 25.9 55.9 55.18 29.19 59.19 29.23 59.23
30.5 00.6 00.9 26.9 56.9 56.18 30.19 00.20 30.23 00.0
31.5 01.6 01.9 27.9 57.9 57.18 31.19 01.20 31.23 01.0
32.5 02.6 02.9 28.9 58.9 58.18 32.19 02.20 32.23 02.0
33.5 03.6 03.9 30.9 00.10 00.19 33.19 03.20 33.23 03.0
34.5 04.6 04.9 31.9 01.10 01.19 34.19 04.20 34.23 04.0
35.5 05.6 05.9 33.9 03.10 03.19 35.19 05.20 35.23 05.0
36.5 06.6 alle 06.9 33.9 03.10 alle 03.19 36.19 06.20 alle 36.23 06.0
38.5 08.6 30 08.9 35.9 05.10 30 05.19 38.19 08.20 30 38.23 08.0
39.5 09.6 Min. 09.9 37.9 07.10 Min. 07.19 39.19 09.20 Min. 39.23 09.0
40.5 10.6 10.9 39.9 09.10 09.19 40.19 10.20 40.23 10.0
43.5 13.6 13.9 41.9 11.10 11.19 43.19 13.20 43.23 13.0
44.5 14.6 14.9 43.9 13.10 13.19 44.19 14.20 44.23 14.0
46.5 16.6 16.9 45.9 15.10 15.19 46.19 16.20 46.23 16.0
49.5 19.6 19.9 49.9 19.10 19.19 49.19 19.20 49.23 19.0
49.5 19.6 19.9 49.9 19.10 19.19 49.19 19.20 49.23
50.5 20.6 20.9 51.9 21.10 21.19 50.19 20.20 50.23
51.5 21.6 21.9 51.9 21.10 21.19 51.19 21.20 51.23
52.5 22.6 22.9 53.9 23.10 23.19 52.19 22.20 52.23
53.5 23.6 23.9 54.9 24.10 24.19 53.19 23.20 53.23
54.5 24.6 24.9 54.9 24.10 24.19 54.19 24.20 54.23
55.5 25.6 25.9 55.9 25.10 25.19 55.19 25.20 55.23
55.5 25.6 25.9 56.9 26.10 26.19 55.19 25.20 55.23
57.5 27.6 27.9 58.9 28.10 28.19 57.19 27.20 57.23
58.5 28.6 28.9 59.9 29.10 29.19 58.19 28.20 58.23
58.5 28.6 28.9 00.10 30.10 30.19 58.19 28.20 58.23
59.5 29.6 29.9 01.10 31.10 31.19 59.19 29.20 59.23
00.6 30.6 30.9 02.10 32.10 32.19 00.20 30.20 00.0
02.6 32.6 32.9 04.10 34.10 34.19 02.20 32.20 02.0
03.6 33.6 33.9 05.10 35.10 35.19 03.20 33.20 03.0
04.6 34.6 34.9 06.10 36.10 36.19 04.20 34.20 04.0
05.6 35.6 35.9 07.10 37.10 37.19 05.20 35.20 05.0
06.6 36.6 36.9 08.10 38.10 38.19 06.20 36.20 06.0
07.6 37.6 37.9 09.10 39.10 39.19 07.20 37.20 07.0

23.5 23.10 12.11 42.11 42.18 16.19 46.19 16.23 46.23
24.5 24.10 13.11 43.11 43.18 17.19 47.19 17.23 47.23
24.5 24.10 14.11 44.11 44.18 17.19 47.19 17.23 47.23
25.5 25.10 15.11 45.11 45.18 18.19 48.19 18.23 48.23
26.5 26.10 16.11 46.11 46.18 19.19 49.19 19.23 49.23
26.5 26.10 17.11 47.11 47.18 19.19 49.19 19.23 49.23
27.5 27.10 18.11 48.11 48.18 20.19 50.19 20.23 50.23
28.5 28.10 19.11 49.11 49.18 21.19 51.19 21.23 51.23
29.5 29.10 19.11 49.11 49.18 22.19 52.19 22.23 52.23
29.5 29.10 20.11 50.11 50.18 22.19 52.19 22.23 52.23
30.5 30.10 21.11 51.11 51.18 23.19 53.19 23.23 53.23
31.5 31.10 21.11 51.11 51.18 24.19 54.19 24.23 54.23
31.5 31.10 22.11 52.11 52.18 24.19 54.19 24.23 54.23
32.5 32.10 23.11 53.11 53.18 25.19 55.19 25.23 55.23
33.5 33.10 24.11 54.11 54.18 26.19 56.19 26.23 56.23
34.5 34.10 25.11 55.11 55.18 27.19 57.19 27.23 57.23
35.5 35.10 27.11 57.11 57.18 28.19 58.19 28.23 58.23
36.5 36.10 29.11 59.11 59.18 29.19 59.19 29.23 59.23
37.5 37.10 29.11 59.11 59.18 30.19 00.20 30.23 00.0
38.5 38.10 30.11 00.12 00.19 31.19 01.20 31.23 01.0
39.5 39.10 31.11 01.12 01.19 32.19 02.20 32.23 02.0
40.5 40.10 32.11 02.12 02.19 33.19 03.20 33.23 03.0
41.5 41.10 34.11 04.12 04.19 34.19 04.20 34.23 04.0
42.5 42.10 35.11 05.12 05.19 35.19 05.20 35.23 05.0
43.5 alle 43.10 36.11 06.12 alle 06.19 36.19 06.20 alle 36.23 06.0
45.5 60 45.10 37.11 07.12 30 07.19 38.19 08.20 30 38.23 08.0
46.5 Min. 46.10 39.11 09.12 Min. 09.19 39.19 09.20 Min. 39.23 09.0
47.5 47.10 40.11 10.12 10.19 40.19 10.20 40.23 10.0
50.5 50.10 42.11 12.12 12.19 43.19 13.20 43.23 13.0
51.5 51.10 44.11 14.12 14.19 44.19 14.20 44.23 14.0
53.5 53.10 45.11 15.12 15.19 46.19 16.20 46.23 16.0
56.5 56.10 49.11 19.12 19.19 49.19 19.20 49.23 19.0
01.6 01.11 49.11 19.12 19.19 49.19 19.20 49.23
02.6 02.11 51.11 21.12 21.19 50.19 20.20 50.23
03.6 03.11 51.11 21.12 21.19 51.19 21.20 51.23
04.6 04.11 53.11 23.12 23.19 52.19 22.20 52.23
05.6 05.11 54.11 24.12 24.19 53.19 23.20 53.23
06.6 06.11 54.11 24.12 24.19 54.19 24.20 54.23
07.6 07.11 55.11 25.12 25.19 55.19 25.20 55.23
07.6 07.11 56.11 26.12 26.19 55.19 25.20 55.23
09.6 09.11 58.11 28.12 28.19 57.19 27.20 57.23
10.6 10.11 59.11 29.12 29.19 58.19 28.20 58.23
10.6 10.11 00.12 30.12 30.19 58.19 28.20 58.23
11.6 11.11 01.12 31.12 31.19 59.19 29.20 59.23
12.6 12.11 02.12 32.12 32.19 00.20 30.20 00.0
14.6 14.11 04.12 34.12 34.19 02.20 32.20 02.0
15.6 15.11 05.12 35.12 35.19 03.20 33.20 03.0
16.6 16.11 06.12 36.12 36.19 04.20 34.20 04.0
17.6 17.11 07.12 37.12 37.19 05.20 35.20 05.0
18.6 18.11 07.12 37.12 37.19 06.20 36.20 06.0
19.6 19.11 09.12 39.12 39.19 07.20 37.20 07.0

Haltestellen Haltestellensonn- und feiertags



b 605   Duisdorf Bf   s − Duisdorf Mitte − Lengsdorf − Endenich − Endenicher Allee − Hauptbahnhof  s    u − Nordstadt − Auerberg − Graurheindorf − Graurheindorf, Mondorfer Fähre

montags - freitags

Duisdorf Bahnhof  B ab
Am Schickshof
Rathaus Hardtberg
Köslinstraße
Agentur für Arbeit
In der Grächt
Lengsdorf Kirche
Lengsdorf Vereinshaus
Mühlenhof
Lengsdorf Bach
Am Klostergarten
Konradstraße
Sebastianstraße
Alfred-Bucherer-Straße
Wiesenweg
Kaufmannstraße
Haydnstraße
Colmantstraße / Hbf
Poppelsdorfer Allee
Hauptbahnhof  B2 an

abHauptbahnhof  B2
Thomas-Mann-Straße
Friedensplatz A1
Stadthaus
Heerstraße
Frankenbad/Kunstverein
Dorotheenstraße
Sachsenweg
Nonnstraße
Gerhardsplatz
Am Nordpark
Sportpark Nord
Josephinum
Nordfriedhof
Insterburger Straße
Kopenhagener Straße
Bernhardkirche
Kopenhagener Straße
Tilsiter Straße
Graurheindorf Sportplatz
Brungsgasse
Margarethenplatz
Mondorfer Fähre

Duisdorf Bahnhof  B
Am Schickshof
Rathaus Hardtberg
Köslinstraße
Agentur für Arbeit
In der Grächt
Lengsdorf Kirche
Lengsdorf Vereinshaus
Mühlenhof
Lengsdorf Bach
Am Klostergarten
Konradstraße
Sebastianstraße
Alfred-Bucherer-Straße
Wiesenweg
Kaufmannstraße
Haydnstraße
Colmantstraße / Hbf
Poppelsdorfer Allee
Hauptbahnhof  B2
Hauptbahnhof  B2
Thomas-Mann-Straße
Friedensplatz A1
Stadthaus
Heerstraße
Frankenbad/Kunstverein
Dorotheenstraße
Sachsenweg
Nonnstraße
Gerhardsplatz
Am Nordpark
Sportpark Nord
Josephinum
Nordfriedhof
Insterburger Straße
Kopenhagener Straße
Bernhardkirche
Kopenhagener Straße
Tilsiter Straße
Graurheindorf Sportplatz
Brungsgasse
Margarethenplatz
Mondorfer Fährean

03.5 33.5 03.6 20.6 40.6 00.7 20.8 41.8 01.9 21.9 01.19 30.19 03.20 33.23 03.0
05.5 35.5 05.6 22.6 42.6 02.7 22.8 43.8 03.9 23.9 03.19 32.19 05.20 35.23 05.0
06.5 36.5 06.6 23.6 43.6 03.7 23.8 44.8 04.9 24.9 04.19 33.19 06.20 36.23 06.0
07.5 37.5 07.6 24.6 44.6 04.7 24.8 45.8 05.9 25.9 05.19 34.19 07.20 37.23 07.0
08.5 38.5 08.6 25.6 45.6 05.7 25.8 46.8 06.9 26.9 06.19 35.19 08.20 38.23 08.0
09.5 39.5 09.6 26.6 46.6 06.7 26.8 47.8 07.9 27.9 07.19 36.19 09.20 39.23 09.0
10.5 40.5 10.6 28.6 48.6 08.7 28.8 48.8 08.9 28.9 08.19 37.19 10.20 40.23 10.0
11.5 41.5 11.6 29.6 49.6 09.7 29.8 50.8 10.9 30.9 10.19 39.19 11.20 41.23 11.0
12.5 42.5 12.6 30.6 50.6 10.7 30.8 51.8 11.9 31.9 11.19 40.19 12.20 42.23 12.0
13.5 43.5 13.6 31.6 51.6 11.7 31.8 52.8 12.9 32.9 12.19 41.19 13.20 43.23 13.0
14.5 44.5 14.6 32.6 52.6 12.7 32.8 53.8 13.9 33.9 13.19 42.19 14.20 44.23 14.0
14.5 44.5 14.6 33.6 53.6 13.7 33.8 54.8 14.9 34.9 14.19 43.19 14.20 44.23 14.0
15.5 45.5 15.6 34.6 54.6 14.7 34.8 55.8 15.9 35.9 15.19 44.19 15.20 45.23 15.0
16.5 46.5 16.6 35.6 55.6 15.7 35.8 56.8 16.9 36.9 16.19 45.19 16.20 46.23 16.0
17.5 47.5 17.6 36.6 56.6 16.7 36.8 57.8 17.9 37.9 17.19 46.19 17.20 47.23 17.0
18.5 48.5 18.6 37.6 57.6 17.7 37.8 58.8 18.9 38.9 18.19 47.19 18.20 48.23 18.0
18.5 48.5 18.6 39.6 59.6 19.7 39.8 59.8 19.9 39.9 19.19 48.19 18.20 48.23 18.0
21.5 51.5 21.6 41.6 01.7 21.7 41.8 01.9 21.9 41.9 21.19 50.19 21.20 51.23 21.0
21.5 51.5 21.6 42.6 02.7 22.7 42.8 02.9 22.9 42.9 22.19 51.19 21.20 51.23 21.0
24.5 54.5 24.6 45.6 05.7 25.7 45.8 05.9 25.9 45.9 25.19 54.19 24.20 54.23 24.0
24.5 54.5 24.6 45.6 05.7 25.7 alle 45.8 05.9 25.9 45.9 alle 25.19 54.19 24.20 alle 54.23
26.5 56.5 26.6 47.6 07.7 27.7 20 47.8 07.9 27.9 47.9 20 27.19 56.19 26.20 30 56.23
28.5 58.5 28.6 50.6 10.7 30.7 Min. 50.8 10.9 30.9 50.9 Min. 30.19 59.19 28.20 Min. 58.23
30.5 00.6 30.6 52.6 12.7 32.7 52.8 12.9 32.9 52.9 32.19 01.20 30.20 00.0
31.5 01.6 31.6 53.6 13.7 33.7 53.8 13.9 33.9 53.9 33.19 02.20 31.20 01.0
32.5 02.6 32.6 54.6 14.7 34.7 54.8 15.9 35.9 55.9 35.19 04.20 32.20 02.0
33.5 03.6 33.6 55.6 15.7 35.7 55.8 16.9 36.9 56.9 36.19 05.20 33.20 03.0
35.5 05.6 35.6 57.6 17.7 37.7 57.8 17.9 37.9 57.9 37.19 06.20 35.20 05.0
36.5 06.6 36.6 58.6 18.7 38.7 58.8 18.9 38.9 58.9 38.19 07.20 36.20 06.0
37.5 07.6 37.6 59.6 19.7 39.7 59.8 20.9 40.9 00.10 40.19 09.20 37.20 07.0
38.5 08.6 38.6 01.7 21.7 41.7 01.9 21.9 41.9 01.10 41.19 10.20 38.20 08.0
39.5 09.6 39.6 02.7 22.7 42.7 02.9 22.9 42.9 02.10 42.19 11.20 39.20 09.0
40.5 10.6 40.6 03.7 23.7 43.7 03.9 23.9 43.9 03.10 43.19 12.20 40.20 10.0
42.5 12.6 42.6 05.7 25.7 45.7 05.9 25.9 45.9 05.10 45.19 14.20 42.20 12.0
42.5 12.6 42.6 06.7 26.7 46.7 06.9 26.9 46.9 06.10 46.19 15.20 42.20 12.0
43.5 13.6 43.6 06.7 26.7 46.7 06.9 27.9 47.9 07.10 47.19 16.20 43.20 13.0
44.5 14.6 44.6 08.7 28.7 48.7 08.9 28.9 48.9 08.10 48.19 17.20 44.20 14.0
45.5 15.6 45.6 09.7 29.7 49.7 09.9 29.9 49.9 09.10 49.19 18.20 45.20 15.0
46.5 16.6 46.6 09.7 29.7 49.7 09.9 30.9 50.9 10.10 50.19 19.20 46.20 16.0
46.5 16.6 46.6 10.7 30.7 50.7 10.9 30.9 50.9 10.10 50.19 19.20 46.20 16.0
47.5 17.6 47.6 11.7 31.7 51.7 11.9 31.9 51.9 11.10 51.19 20.20 47.20 17.0
48.5 18.6 48.6 12.7 32.7 52.7 12.9 32.9 52.9 12.10 52.19 21.20 48.20 18.0
50.5 20.6 50.6 14.7 34.7 54.7 14.9 34.9 54.9 14.10 54.19 23.20 50.20 20.0

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

33.5 03.6 33.8 00.9 00.19 33.19 33.23 03.0
35.5 05.6 35.8 02.9 02.19 35.19 35.23 05.0
36.5 06.6 36.8 03.9 03.19 36.19 36.23 06.0
37.5 07.6 37.8 04.9 04.19 37.19 37.23 07.0
38.5 08.6 38.8 05.9 05.19 38.19 38.23 08.0
39.5 09.6 39.8 06.9 06.19 39.19 39.23 09.0
40.5 10.6 40.8 07.9 07.19 40.19 40.23 10.0
41.5 11.6 41.8 09.9 09.19 41.19 41.23 11.0
42.5 12.6 42.8 10.9 10.19 42.19 42.23 12.0
43.5 13.6 43.8 11.9 11.19 43.19 43.23 13.0
44.5 14.6 44.8 12.9 12.19 44.19 44.23 14.0
44.5 14.6 44.8 13.9 13.19 44.19 44.23 14.0
45.5 15.6 45.8 14.9 14.19 45.19 45.23 15.0
46.5 16.6 46.8 15.9 15.19 46.19 46.23 16.0
47.5 17.6 47.8 16.9 16.19 47.19 47.23 17.0
48.5 18.6 48.8 17.9 17.19 48.19 48.23 18.0
48.5 18.6 48.8 18.9 18.19 48.19 48.23 18.0
51.5 21.6 51.8 20.9 20.19 51.19 51.23 21.0
51.5 21.6 51.8 21.9 21.19 51.19 51.23 21.0
54.5 24.6 54.8 24.9 24.19 54.19 54.23 24.0
54.5 24.6 alle 54.8 24.9 alle 24.19 54.19 alle 54.23
56.5 26.6 30 56.8 26.9 30 26.19 56.19 30 56.23
58.5 28.6 Min. 58.8 29.9 Min. 29.19 58.19 Min. 58.23
00.6 30.6 00.9 31.9 31.19 00.20 00.0
01.6 31.6 01.9 32.9 32.19 01.20 01.0
02.6 32.6 02.9 33.9 33.19 02.20 02.0
03.6 33.6 03.9 34.9 34.19 03.20 03.0
05.6 35.6 05.9 36.9 36.19 05.20 05.0
06.6 36.6 06.9 37.9 37.19 06.20 06.0
07.6 37.6 07.9 38.9 38.19 07.20 07.0
08.6 38.6 08.9 40.9 40.19 08.20 08.0
09.6 39.6 09.9 41.9 41.19 09.20 09.0
10.6 40.6 10.9 42.9 42.19 10.20 10.0
12.6 42.6 12.9 44.9 44.19 12.20 12.0
12.6 42.6 12.9 44.9 44.19 12.20 12.0
13.6 43.6 13.9 45.9 45.19 13.20 13.0
14.6 44.6 14.9 46.9 46.19 14.20 14.0
15.6 45.6 15.9 47.9 47.19 15.20 15.0
16.6 46.6 16.9 48.9 48.19 16.20 16.0
16.6 46.6 16.9 48.9 48.19 16.20 16.0
17.6 47.6 17.9 49.9 49.19 17.20 17.0
18.6 48.6 18.9 50.9 50.19 18.20 18.0
20.6 50.6 20.9 52.9 52.19 20.20 20.0

53.5 53.10 32.11 02.19 33.19 33.23 03.0
55.5 55.10 34.11 04.19 35.19 35.23 05.0
56.5 56.10 35.11 05.19 36.19 36.23 06.0
57.5 57.10 36.11 06.19 37.19 37.23 07.0
58.5 58.10 37.11 07.19 38.19 38.23 08.0
59.5 59.10 38.11 08.19 39.19 39.23 09.0
00.6 00.11 39.11 09.19 40.19 40.23 10.0
01.6 01.11 40.11 10.19 41.19 41.23 11.0
02.6 02.11 41.11 11.19 42.19 42.23 12.0
03.6 03.11 42.11 12.19 43.19 43.23 13.0
04.6 04.11 43.11 13.19 44.19 44.23 14.0
04.6 04.11 44.11 14.19 44.19 44.23 14.0
05.6 05.11 45.11 15.19 45.19 45.23 15.0
06.6 06.11 45.11 15.19 46.19 46.23 16.0
07.6 07.11 46.11 16.19 47.19 47.23 17.0
08.6 08.11 47.11 17.19 48.19 48.23 18.0
08.6 08.11 48.11 18.19 48.19 48.23 18.0
11.6 11.11 50.11 20.19 51.19 51.23 21.0
11.6 11.11 51.11 21.19 51.19 51.23 21.0
14.6 14.11 54.11 24.19 54.19 54.23 24.0
16.6 alle 16.11 54.11 alle 24.19 54.19 alle 54.23
18.6 60 18.11 56.11 30 26.19 56.19 30 56.23
20.6 Min. 20.11 58.11 Min. 28.19 58.19 Min. 58.23
22.6 22.11 00.12 30.19 00.20 00.0
23.6 23.11 01.12 31.19 01.20 01.0
24.6 24.11 02.12 32.19 02.20 02.0
25.6 25.11 03.12 33.19 03.20 03.0
27.6 27.11 05.12 35.19 05.20 05.0
28.6 28.11 06.12 36.19 06.20 06.0
29.6 29.11 07.12 37.19 07.20 07.0
30.6 30.11 08.12 38.19 08.20 08.0
31.6 31.11 09.12 39.19 09.20 09.0
32.6 32.11 10.12 40.19 10.20 10.0
34.6 34.11 12.12 42.19 12.20 12.0
34.6 34.11 12.12 42.19 12.20 12.0
35.6 35.11 13.12 43.19 13.20 13.0
36.6 36.11 14.12 44.19 14.20 14.0
37.6 37.11 15.12 45.19 15.20 15.0
38.6 38.11 16.12 46.19 16.20 16.0
38.6 38.11 16.12 46.19 16.20 16.0
39.6 39.11 17.12 47.19 17.20 17.0
40.6 40.11 18.12 48.19 18.20 18.0
42.6 42.11 20.12 50.19 20.20 20.0

Haltestellen Haltestellensamstags sonn- und feiertags

b 605 Graurheindorf, Mondorfer Fähre − Graurheindorf − Auerberg − Nordstadt − Hauptbahnhof   s    u − Endenich − Lengsdorf − Duisdorf Mitte − Duisdorf Bf   s 

montags - freitagsHaltestellen

Mondorfer Fähre ab
Margarethenplatz
Graurheindorf Friedhof
Graurheindorf Sportplatz
Tilsiter Straße
Kopenhagener Straße
Bernhardkirche
Kopenhagener Straße
Insterburger Straße
Nordfriedhof
Josephinum
Sportpark Nord
Am Nordpark
Gerhardsplatz
Nonnstraße
An den Markthallen
Frankenbad/Kunstverein
Maxstraße
Heerstraße
Stadthaus
Friedensplatz A4
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus D
Opernhaus
Markt
Hauptbahnhof  E an

abHauptbahnhof  E
Herwarthstraße
Bachstraße
Haydnstraße
Kaufmannstraße
Wiesenweg
Alfred-Bucherer-Straße
Sebastianstraße
Konradstraße
Am Klostergarten
Lengsdorf Bach
Mühlenhof
Lengsdorf Vereinshaus
Lengsdorf Kirche
In der Grächt
Agentur für Arbeit
Köslinstraße
Rathaus Hardtberg
Am Schickshof
Duisdorf Bahnhof  C

Haltestellen

Mondorfer Fähre
Margarethenplatz
Graurheindorf Friedhof
Graurheindorf Sportplatz
Tilsiter Straße
Kopenhagener Straße
Bernhardkirche
Kopenhagener Straße
Insterburger Straße
Nordfriedhof
Josephinum
Sportpark Nord
Am Nordpark
Gerhardsplatz
Nonnstraße
An den Markthallen
Frankenbad/Kunstverein
Maxstraße
Heerstraße
Stadthaus
Friedensplatz A4
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus D
Opernhaus
Markt
Hauptbahnhof  E
Hauptbahnhof  E
Herwarthstraße
Bachstraße
Haydnstraße
Kaufmannstraße
Wiesenweg
Alfred-Bucherer-Straße
Sebastianstraße
Konradstraße
Am Klostergarten
Lengsdorf Bach
Mühlenhof
Lengsdorf Vereinshaus
Lengsdorf Kirche
In der Grächt
Agentur für Arbeit
Köslinstraße
Rathaus Hardtberg
Am Schickshof
Duisdorf Bahnhof  Can

Achtung! Ab 21.00 Uhr Einstieg nur beim Fahrer

samstags sonn- und feiertags

06.5 36.5 56.5 16.6 36.6 56.7 16.8 56.14 16.15 36.18 00.19 36.19 06.23
07.5 37.5 57.5 17.6 37.6 57.7 17.8 57.14 17.15 37.18 01.19 37.19 07.23
07.5 37.5 58.5 18.6 38.6 58.7 18.8 58.14 18.15 38.18 02.19 37.19 07.23
08.5 38.5 59.5 19.6 39.6 59.7 19.8 59.14 18.15 38.18 02.19 38.19 08.23
09.5 39.5 59.5 19.6 39.6 59.7 19.8 59.14 19.15 39.18 03.19 39.19 09.23
09.5 39.5 00.6 20.6 40.6 00.8 20.8 00.15 20.15 40.18 04.19 39.19 09.23
10.5 40.5 01.6 21.6 41.6 01.8 21.8 01.15 21.15 41.18 05.19 40.19 10.23
11.5 41.5 02.6 22.6 42.6 02.8 22.8 02.15 22.15 42.18 06.19 41.19 11.23
12.5 42.5 03.6 23.6 43.6 03.8 23.8 03.15 23.15 43.18 07.19 42.19 12.23
13.5 43.5 04.6 24.6 44.6 04.8 24.8 04.15 24.15 44.18 08.19 43.19 13.23
14.5 44.5 06.6 26.6 46.6 06.8 26.8 06.15 26.15 46.18 10.19 44.19 14.23
15.5 45.5 07.6 27.6 47.6 07.8 27.8 07.15 27.15 47.18 11.19 45.19 15.23
16.5 46.5 08.6 28.6 48.6 08.8 28.8 08.15 28.15 48.18 12.19 46.19 16.23
17.5 47.5 09.6 29.6 49.6 09.8 29.8 09.15 29.15 49.18 13.19 47.19 17.23
18.5 48.5 11.6 31.6 51.6 11.8 31.8 11.15 30.15 50.18 14.19 48.19 18.23
19.5 49.5 12.6 32.6 52.6 12.8 32.8 12.15 32.15 52.18 16.19 49.19 19.23
20.5 50.5 14.6 34.6 54.6 14.8 33.8 13.15 33.15 53.18 17.19 50.19 20.23
21.5 51.5 15.6 35.6 55.6 15.8 34.8 14.15 34.15 54.18 18.19 51.19 21.23
23.5 53.5 16.6 36.6 56.6 16.8 36.8 16.15 36.15 56.18 20.19 53.19 23.23
24.5 54.5 18.6 38.6 58.6 18.8 38.8 18.15 38.15 58.18 22.19 54.19 24.23
25.5 55.5 20.6 40.6 00.7 20.8 40.8 20.15 40.15 00.19 24.19 55.19 25.23
28.5 58.5 23.6 43.6 03.7 alle 23.8 43.8 alle 23.15 42.15 alle 02.19 26.19 58.19 alle 28.23
29.5 59.5 24.6 44.6 04.7 20 24.8 44.8 20 24.15 44.15 20 04.19 28.19 59.19 30 29.23
31.5 01.6 26.6 46.6 06.7 Min. 26.8 46.8 Min. 26.15 46.15 Min. 06.19 30.19 01.20 Min. 31.23
34.5 04.6 30.6 50.6 10.7 30.8 50.8 30.15 50.15 10.19 34.19 04.20 34.23
34.5 04.6 30.6 50.6 10.7 30.8 50.8 30.15 50.15 10.19 34.19 04.20 34.23
35.5 05.6 32.6 52.6 12.7 32.8 52.8 32.15 52.15 12.19 36.19 05.20 35.23
36.5 06.6 32.6 52.6 12.7 32.8 53.8 33.15 53.15 13.19 37.19 06.20 36.23
37.5 07.6 34.6 54.6 14.7 34.8 54.8 34.15 54.15 14.19 38.19 07.20 37.23
38.5 08.6 35.6 55.6 15.7 35.8 55.8 35.15 55.15 15.19 39.19 08.20 38.23
39.5 09.6 36.6 56.6 16.7 36.8 56.8 36.15 56.15 16.19 40.19 09.20 39.23
40.5 10.6 37.6 57.6 17.7 37.8 57.8 37.15 57.15 17.19 41.19 10.20 40.23
40.5 10.6 38.6 58.6 18.7 38.8 58.8 38.15 58.15 18.19 42.19 10.20 40.23
42.5 12.6 39.6 59.6 19.7 39.8 00.9 40.15 59.15 19.19 43.19 12.20 42.23
43.5 13.6 40.6 00.7 20.7 40.8 01.9 41.15 00.16 20.19 44.19 13.20 43.23
43.5 13.6 41.6 01.7 21.7 41.8 02.9 42.15 01.16 21.19 45.19 13.20 43.23
44.5 14.6 42.6 02.7 22.7 42.8 03.9 43.15 02.16 22.19 46.19 14.20 44.23
45.5 15.6 44.6 04.7 24.7 44.8 04.9 44.15 04.16 24.19 48.19 15.20 45.23
46.5 16.6 45.6 05.7 25.7 45.8 05.9 45.15 05.16 25.19 49.19 16.20 46.23
47.5 17.6 46.6 06.7 26.7 46.8 06.9 46.15 06.16 26.19 50.19 17.20 47.23
48.5 18.6 48.6 08.7 28.7 48.8 07.9 47.15 08.16 28.19 52.19 18.20 48.23
49.5 19.6 49.6 09.7 29.7 49.8 08.9 48.15 09.16 29.19 53.19 19.20 49.23
51.5 21.6 50.6 10.7 30.7 50.8 10.9 50.15 11.16 31.19 55.19 21.20 51.23
52.5 22.6 51.6 11.7 31.7 51.8 11.9 51.15 12.16 32.19 56.19 22.20 52.23
53.5 23.6 53.6 13.7 33.7 53.8 13.9 53.15 14.16 34.19 58.19 23.20 53.23

06.5 36.5 36.8 00.9 30.9 00.19 36.19 06.23
07.5 37.5 37.8 01.9 31.9 01.19 37.19 07.23
07.5 37.5 37.8 02.9 32.9 02.19 37.19 07.23
08.5 38.5 38.8 02.9 32.9 02.19 38.19 08.23
09.5 39.5 39.8 03.9 33.9 03.19 39.19 09.23
09.5 39.5 39.8 04.9 34.9 04.19 39.19 09.23
10.5 40.5 40.8 05.9 35.9 05.19 40.19 10.23
11.5 41.5 41.8 06.9 36.9 06.19 41.19 11.23
12.5 42.5 42.8 07.9 37.9 07.19 42.19 12.23
13.5 43.5 43.8 08.9 38.9 08.19 43.19 13.23
14.5 44.5 44.8 10.9 40.9 10.19 44.19 14.23
15.5 45.5 45.8 11.9 41.9 11.19 45.19 15.23
16.5 46.5 46.8 12.9 42.9 12.19 46.19 16.23
17.5 47.5 47.8 13.9 43.9 13.19 47.19 17.23
18.5 48.5 48.8 15.9 45.9 15.19 48.19 18.23
19.5 49.5 49.8 16.9 46.9 16.19 49.19 19.23
20.5 50.5 50.8 18.9 48.9 18.19 50.19 20.23
21.5 51.5 51.8 18.9 48.9 18.19 51.19 21.23
23.5 53.5 53.8 20.9 50.9 20.19 53.19 23.23
24.5 54.5 54.8 22.9 52.9 22.19 54.19 24.23
25.5 55.5 55.8 24.9 54.9 24.19 55.19 25.23
28.5 58.5 alle 58.8 26.9 56.9 alle 26.19 58.19 alle 28.23
29.5 59.5 30 59.8 28.9 58.9 30 28.19 59.19 30 29.23
31.5 01.6 Min. 01.9 30.9 00.10 Min. 30.19 01.20 Min. 31.23
34.5 04.6 04.9 34.9 04.10 34.19 04.20 34.23
34.5 04.6 04.9 34.9 04.10 34.19 04.20 34.23
35.5 05.6 05.9 36.9 06.10 36.19 05.20 35.23
36.5 06.6 06.9 36.9 06.10 36.19 06.20 36.23
37.5 07.6 07.9 38.9 08.10 38.19 07.20 37.23
38.5 08.6 08.9 39.9 09.10 39.19 08.20 38.23
39.5 09.6 09.9 39.9 09.10 39.19 09.20 39.23
40.5 10.6 10.9 40.9 10.10 40.19 10.20 40.23
40.5 10.6 10.9 41.9 11.10 41.19 10.20 40.23
42.5 12.6 12.9 43.9 13.10 43.19 12.20 42.23
43.5 13.6 13.9 44.9 14.10 44.19 13.20 43.23
43.5 13.6 13.9 45.9 15.10 45.19 13.20 43.23
44.5 14.6 14.9 46.9 16.10 46.19 14.20 44.23
45.5 15.6 15.9 47.9 17.10 47.19 15.20 45.23
46.5 16.6 16.9 48.9 18.10 48.19 16.20 46.23
47.5 17.6 17.9 49.9 19.10 49.19 17.20 47.23
48.5 18.6 18.9 51.9 21.10 51.19 18.20 48.23
49.5 19.6 19.9 52.9 22.10 52.19 19.20 49.23
51.5 21.6 21.9 53.9 23.10 53.19 21.20 51.23
52.5 22.6 22.9 55.9 25.10 55.19 22.20 52.23
53.5 23.6 23.9 56.9 26.10 56.19 23.20 53.23

58.5 58.10 34.11 04.19 36.19 06.23
59.5 59.10 35.11 05.19 37.19 07.23
59.5 59.10 35.11 05.19 37.19 07.23
00.6 00.11 36.11 06.19 38.19 08.23
01.6 01.11 37.11 07.19 39.19 09.23
01.6 01.11 38.11 08.19 39.19 09.23
02.6 02.11 39.11 09.19 40.19 10.23
03.6 03.11 40.11 10.19 41.19 11.23
04.6 04.11 41.11 11.19 42.19 12.23
05.6 05.11 42.11 12.19 43.19 13.23
06.6 06.11 44.11 14.19 44.19 14.23
07.6 07.11 44.11 14.19 45.19 15.23
08.6 08.11 45.11 15.19 46.19 16.23
09.6 09.11 46.11 16.19 47.19 17.23
10.6 10.11 47.11 17.19 48.19 18.23
11.6 11.11 49.11 19.19 49.19 19.23
12.6 12.11 50.11 20.19 50.19 20.23
13.6 13.11 51.11 21.19 51.19 21.23
15.6 15.11 52.11 22.19 53.19 23.23
16.6 16.11 54.11 24.19 54.19 24.23
17.6 17.11 55.11 25.19 55.19 25.23
20.6 alle 20.11 57.11 alle 27.19 58.19 alle 28.23
21.6 60 21.11 59.11 30 29.19 59.19 30 29.23
23.6 Min. 23.11 00.12 Min. 30.19 01.20 Min. 31.23
26.6 26.11 04.12 34.19 04.20 34.23
31.6 31.11 04.12 34.19 04.20 34.23
32.6 32.11 06.12 36.19 05.20 35.23
33.6 33.11 06.12 36.19 06.20 36.23
34.6 34.11 08.12 38.19 07.20 37.23
35.6 35.11 09.12 39.19 08.20 38.23
36.6 36.11 09.12 39.19 09.20 39.23
37.6 37.11 10.12 40.19 10.20 40.23
37.6 37.11 11.12 41.19 10.20 40.23
39.6 39.11 13.12 43.19 12.20 42.23
40.6 40.11 14.12 44.19 13.20 43.23
40.6 40.11 15.12 45.19 13.20 43.23
41.6 41.11 16.12 46.19 14.20 44.23
42.6 42.11 17.12 47.19 15.20 45.23
43.6 43.11 18.12 48.19 16.20 46.23
44.6 44.11 19.12 49.19 17.20 47.23
45.6 45.11 20.12 50.19 18.20 48.23
46.6 46.11 21.12 51.19 19.20 49.23
48.6 48.11 23.12 53.19 21.20 51.23
49.6 49.11 24.12 54.19 22.20 52.23
50.6 50.11 25.12 55.19 23.20 53.23


